
Расходи од 

донации

Расходи од 

самофин. акт

630 631 785 787+788

09003 1.099.405.000 511.809.891 27.470.018 0 19.545.227 558.825.136 540.579.864 50,83%

40 Плати и надоместоци 773.930.000 442.661.605 0 0 0 442.661.605 331.268.395 57,20%

401 Основни плати 548.000.000 312.030.137 0 0 0 312.030.137 235.969.863 56,94%

402 Придонеси за социјално осигурување 213.360.000 130.623.184 0 0 0 130.623.184 82.736.816 61,22%

404 Надоместоци 12.570.000 8.284 0 0 0 8.284 12.561.716 0,07%

42 Стоки и услуги 212.664.327 66.364.746 19.875.779 0 16.495.005 102.735.530 109.928.797 48,31%

420 Патни и дневни расходи 8.892.000 296.120 246.104 0 0 542.224 8.349.776 6,10%

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 58.560.000 38.118.720 0 0 0 38.118.720 20.441.280 65,09%

423 Материјали и ситен инвентар 15.270.000 3.689.007 274.469 0 0 3.963.476 11.306.524 25,96%

ЦАРИНСКА УПРАВА НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПИС
Остаток

% на 

реализација
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Буџет 2021

Расходи на Основен буџет
Реализација 

31.07.2021

423 Материјали и ситен инвентар 15.270.000 3.689.007 274.469 0 0 3.963.476 11.306.524 25,96%

424 Поправки и тековно одржување 53.450.000 10.737.824 1.033.470 0 14.979.285 26.750.579 26.699.421 50,05%

425 Договорни услуги 62.218.000 13.523.075 15.325.202 0 977.195 29.825.472 32.392.528 47,94%

426 Други тековни расходи 10.274.327 0 2.011.085 0 83.168 2.094.253 8.180.074 20,38%

427 Привремени вработувања 4.000.000 0 985.449 0 455.357 1.440.806 2.559.194 36,02%

46 Субвенции и трансфери 20.265.673 957.740 4.419.770 0 1.662.040 7.039.550 13.226.123 34,74%

464 Разни трансфери 20.130.000 957.740 4.419.770 0 1.526.367 6.903.877 13.226.123 34,30%

465 Исплата по извршни исправи 135.673 135.673

Капитални расходи 92.545.000 1.825.800 3.174.469 0 1.388.182 6.388.451 86.156.549 6,90%

480 Купување на опрема и машини 12.050.000 255.000 2.400.331 0 0 2.655.331 9.394.669 22,04%

481 Градежни објекти 10.200.000 1.570.800 774.138 0 1.388.182 3.733.120 6.466.880 36,60%

482 Други градежни објекти 47.240.000 0 0 0 0 0 47.240.000 0,00%

483 Купување на мебел 0 0 0 0 0 0 0 0,00%

485 Вложувања и нефинансиски средства 23.055.000 0 0 0 0 0 23.055.000 0,00%

486 Купување на возила 0 0 0 0 0 0 0 0,00%




